
RADA MIEJSKA
WŁABiSZYNIE UCHWAŁA NR X/84/15

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie utraty mocy uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. póz.
1515) oraz art. 15 ust. l ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. póz.
849 oraz z 2015 r. póz. 528, póz. 699, póz. 774, póz. 1045 i póz. 1283), uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała nr XVII/153/12 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 24 października 2012 r. w sprawie
ustalenia wysokości opłaty targowej i sposobu jej poboru oraz terminu płatności i wysokości wynagrodzenia za
inkaso na 2013 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ .

/A/^óUt"*'
Teresa Paliwoda

Id: 5729B30E-3DEO-49D2-99AA-8B902BE70609. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 15 ust. l ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych Rada Gminy
może wprowadzić opłatę targowa. Z uwagi na minimalne wpływy z tytułu opłaty targowej podjęcie uchwały
jest uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY
RADYMłfSKIEł

Teresa Paliwoda

Id: 5729B30E-3DEO-49D2-99AA-8B902BE70609. Podpisany Strona l


